
Plaats Adres Naam fysiotherapiepraktijk Tel.nr. Deelnemer Contactpersoon @
Berlicum Milrooijseweg 61 Fysio Berlicum 073-5032986 Manon Verhappen manon@fysioberlicum.nl

Berlicum Sassenheimseweg 56 Fysio073 073-5036184 Niels Lucas Niels@fysio073.nl

Boxtel Breukelsplein 6 FYSIO-TEAM BV 0411-672548 Kees Verschoor kees@fysio-team.nl 

Boxtel Molenpad 7B NAH-Tuurlijk 0411-624404 Rosanne van Hoesel r.vanhoesel@fysiotherapiededommel.nl

Drunen Stationstraat 26 + Burg vd Heidestr 1 FysioCompany 0416-375753 Lourens Hoeksma l.hoeksma@fysiocompany.nl 

Haaren Monseigneur Bekkersplein 9 FysioFit Haaren 0411-62 33 27 Hannie van der Wee info@fysiofithaaren.nl 

Hedel Baronieweg 5a FysioCompany de Baronie 073-6232222 Anne-Loes van der Valk + Marleen Harperink anneloes@fysiocompany.nl  

Kerkdriel Kruidenlaan 39 Piels Fysiotherapie 0418-633678 Vera Sprong info@fysiotherapiepiels.nl 

's-Hertogenbosch Buitenpeperspad 1 Fysiotherapie de Buitenpepers 073-6417940 Erwin Griesheimer info@fysiotherapiedebuitenpepers.nl 

s-Hertogenbosch Marathonloop 9 Sport Medisch Centrum 073 553 3553 Laurianne Hordijk Laurianne@fysiom.nl

's-Hertogenbosch Marco Polostraat 12 FysioCompany van Mourik & van der Valk 073-6232222 Bill van Mourik + Anne-Loes van der Valk vanmourik@fysiocompany.nl  

's-Hertogenbosch Sint Teunislaan 8 Fysiotherapie Langer thuis 06 15641949 Brigitte Leenders info@fysio-langerthuis.nl

's-Hertogenbosch Van Berckelstraat 32 + Werfpad 6 Fysiotherapie De Dieze 073-6140505 Victor Lautenschutz info@fysio4denbosch.nl

s-Hertogenbosch  Victorialaan 10 Fysiom 06-10763152 Rob Bello r.bello@jbz.nl 

St Michielsgestel Theerestraat 8/B Bouts Fysio- en Manuele Therapie 073-5517484 Marjo Bouts info@fysiobouts.nl 

Vlijmen Deken van Baarstraat 21 Fysiotherapie Annette de Gooijer 073-5115233 Annette de Gooijer info@fysiodegooijer.nl 

Vlijmen De Statie 6 Fysiotherapie De Statie 073-5112188 Karin de Bont praktijk@fysiotherapiedestatie.nl 

Vught Industrieweg 26a FysioFit 073-6570050 Nikita Huijgens n.huijgens@fysiofitvught.nl

Vught Kapellaan 38 Fysiotherapie Kapellaan / Ouwerkerk 073-6564796  Mike op 't Hoog mikeopthoog@kapellaan.nl

Vught Reutsedijk 10 Fysio Vught Noord 073-2008313 Iris van Bussel info@fysiovughtnoord.nl 

Datum: 17-12-2020
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2e contactpersoon @

p.vanbommel@fysiotherapiededommel.nl 

marleen@fysiocompany.nl 

erwin.griesheimer@gmail.com 

anneloes@fysiocompany.nl  

victor@fysio4denbosch.nl

lisavanoirschot@outlook.nl 

i.nota@fysiofitvught.nl 
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